1 Equipo de computación potenciado 2 52,000.00   104,000.00 

2 Notebook potenciada 2 21,000.00   42,000.00 

3 
Equipo de computación de escritorio potenciado para 

renderización 
1 23,500.00   23,500.00 

4 Computador Portatil  1 18,000.00   18,000.00 

PRECIO TOTAL en Bs. (Literal) Son Ciento ochenta  y siete mil quinientos Bolivianos 00/100   187,500.00 

La contratación 

se formalizará 
mediante 

X Contrato  

Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a quince 15 días 
calendario) 

Plazo previsto

[...]

Si la ENTIDAD incurre en la demora de pago, que supere los cuarenta y cinco (45) días calendario 

desde la fecha de cada recepción, el PROVEEDOR tiene el derecho de reclamar el pago de un 
interés equivalente a la tasa promedio pasiva anual del sistema bancario, del monto no pagado, 
valor que será calculado dividiendo dicha tasa entre trescientos sesenta y cinco (365) días y 

multiplicándola por el número de días de retraso en que incurra la ENTIDAD. 

A este fin el PROVEEDOR deberá notificar a la ENTIDAD la demora en el pago en días de cada 
recepción. 

DÉCIMA TERCERA.- (DOMICILIO A EFECTOS DE NOTIFICACIÓN)